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Epreuves au programme Dames Messieurs

50 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

200 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

400 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

800 m NAGE LIBRE Résultats  

1500 m NAGE LIBRE  Résultats

10 x 100 m NAGE LIBRE Résultats Résultats

100 m DOS Résultats Résultats

200 m DOS Résultats Résultats

100 m BRASSE Résultats Résultats

200 m BRASSE Résultats Résultats

100 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m PAPILLON Résultats Résultats

200 m 4 NAGES Résultats Résultats

400 m 4 NAGES Résultats Résultats

4 x 100 m 4 NAGES Résultats Résultats

Programme de la Compétition

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/x_Poule%20E%20-%20COULOMMIERS%20(77)/resultats.html (1 sur 25)23/12/2007 23:45:28

http://nat2i.sqlog.com/


CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

50 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Anaïs FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 30.38 1028  

2. DAUMAS Alizé FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 31.95 934  

3. MEDIN Florine FRA 1993 CS MEAUX NATATION 03 32.43 906  

4. DELORME Marine FRA 1984 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 37.28 649  

5. RENAULT Tiffany FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 43.34 388  

6. LEMAIRE Maurine FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 02 51.71 137  

7. MAHU ROUSSEAU Léa FRA 1998 PROVINS NATATION 01 1:06.99 1  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FROELIGER Nathalie FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 1:07.19 965 32.14 (50 m)

2. CORE Christel FRA 1974 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:13.33 796 34.52 (50 m)

3. BOURAI Ania FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:19.33 646 37.42 (50 m)

4. DE PHUOC Camille FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:24.30 534 40.82 (50 m)

5. ASTIE Mireille FRA 1974 CS MEAUX NATATION 03 1:28.13 455 39.66 (50 m)

6. DUFRESNOY Amandine FRA 1991 COULOMMIERS NATATION 02 1:28.70 444 41.80 (50 m)

7. BONO Camille FRA 1996 PROVINS NATATION 01 1:38.00 280 45.36 (50 m)

Programme de la Compétition
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

200 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:20.02 1008 31.58 (50 m) - 1:06.83 (100 m)

2. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 2:43.02 696 35.30 (50 m) - 1:16.70 (100 m)

3. ROUSSELET Emilie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 01 2:50.64 605 38.14 (50 m) - 1:22.40 (100 m)

4. CADET Marion FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 3:02.05 481 40.00 (50 m) - 1:26.27 (100 m)

5. LABROSSE Flore FRA 1983 CS MEAUX NATATION 03 3:12.91 376 40.57 (50 m) - 1:27.72 (100 m)

6. HEYDT Manon FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:19.53 319 44.46 (50 m) - 1:36.94 (100 m)

7. ASTETE Violine FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 3:31.73 225 43.86 (50 m) - 1:38.22 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 5:05.20 912 34.06 (50 m) - 1:11.02 (100 m) - 2:27.78 (200 m)

2. RICAULT Christelle FRA 1993 PROVINS NATATION 01 5:39.66 688 37.82 (50 m) - 1:19.76 (100 m) - 2:45.04 (200 m)

3. DOS REIS Perrine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 6:12.93 502 42.62 (50 m) - 1:27.39 (100 m) - 3:03.96 (200 m)

4. PINSON Manon FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:18.07 476 40.07 (50 m) - 1:26.13 (100 m) - 3:04.15 (200 m)

5. DI MATTIA Christelle FRA 1993 CS MEAUX NATATION 03 6:21.45 459 38.20 (50 m) - 1:24.02 (100 m) - 3:01.70 (200 m)

6. JEANTROUX Eva FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 6:29.12 422 43.75 (50 m) - 1:33.45 (100 m) - 3:13.45 (200 m)

7. ROUVIERE Coralie FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 02 6:49.90 330 43.20 (50 m) - 1:32.51 (100 m) - 3:17.61 (200 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LEMAIRE Marie FRA 1991 COULOMMIERS NATATION 01 11:44.88 654 1:19.35 (100 m) - 2:02.86 (200 m) - 5:47.72 (400 m)

2. RICAULT Christelle FRA 1993 PROVINS NATATION 01 11:45.80 651 1:18.39 (100 m) - 2:45.32 (200 m) - 5:45.08 (400 m)

3. VIET Marine FRA 1990 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 12:11.16 579 1:16.67 (100 m) - 2:47.64 (200 m) - 5:56.64 (400 m)

4. PINSON Camille FRA 1995 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 12:12.69 574 1:22.90 (100 m) - 2:54.38 (200 m) - 6:03.82 (400 m)

5. RICHARD Emilie FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 12:28.36 532 1:23.51 (100 m) - 2:57.11 (200 m) - 6:07.00 (400 m)

6. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 12:53.40 467 1:28.54 (100 m) - 3:05.42 (200 m) - 6:23.00 (400 m)

7. CARBONNIER Emilie FRA 1985 CS MEAUX NATATION 02 14:56.20 211 1:35.16 (100 m) - 2:30.21 (200 m) - 7:14.74 (400 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FROELIGER Nathalie FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 1:15.94 952 36.46 (50 m)

2. FOUCAULT Alison FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:19.45 864 37.96 (50 m)

3. DADEN Tiphaine FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:20.89 829 38.70 (50 m)

4. CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 1:23.26 773 39.20 (50 m)

5. BOUSNANE Margaux FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:31.48 594 43.17 (50 m)

6. CHAUD Marine FRA 1990 CS MEAUX NATATION 03 1:39.64 440 48.00 (50 m)

7. OISEL Ameline FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 1:40.51 425 49.26 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOUCAULT Alison FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:54.39 781 39.51 (50 m) - 1:23.58 (100 m)

2. RICHARD Emilie FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 3:16.33 545 44.61 (50 m) - 1:35.23 (100 m)

3. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 3:16.89 540 43.97 (50 m) - 1:34.82 (100 m)

4. CHARLEMAGNE Laure FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 3:22.52 487 45.39 (50 m) - 1:35.51 (100 m)

5. CASORIA Marine FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 3:27.61 441 47.73 (50 m) - 1:42.49 (100 m)

6. DE PHUOC Camille FRA 1996 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:27.85 439 48.77 (50 m) - 1:42.60 (100 m)

7. BARBICHON Lucile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 3:32.40 400 46.34 (50 m) - 1:39.23 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:24.97 962 39.65 (50 m)

2. LOUIS Camille FRA 1994 CS MEAUX NATATION 03 1:34.29 767 44.23 (50 m)

3. CAUDAL Sandra FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 01 1:38.42 688 44.80 (50 m)

4. CADET Marion FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 1:42.82 608 47.76 (50 m)

5. LEMAIRE Saphia FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 1:47.08 535 50.18 (50 m)

6. PERRIER Félicia FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:48.15 518 49.04 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

7. KHELIF Anaïs FRA 1996 PROVINS NATATION 01 1:53.59 433 52.80 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SERRIERE Justine FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:08.11 882 40.99 (50 m) - 1:28.67 (100 m)

2. DUPORT Chloé FRA 1992 PROVINS NATATION 01 3:26.69 693 46.26 (50 m) - 1:38.40 (100 m)

3. THOUZE Léna FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:27.55 685 44.44 (50 m) - 1:36.24 (100 m)

4. DELAVALLE Christelle FRA 1972 CS MEAUX NATATION 02 3:27.72 684 44.39 (50 m) - 1:35.48 (100 m)

5. PATINOT Soizic FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 01 3:55.92 442 50.59 (50 m) - 1:47.98 (100 m)

6. BEZOULLE Olivia FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 02 3:59.36 417 55.26 (50 m) - 1:58.03 (100 m)

7. GENTIL Coline FRA 1988 CS MEAUX NATATION 03 4:01.58 400 52.72 (50 m) - 1:54.50 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 1:13.63 951 33.28 (50 m)

2. RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:15.35 906 33.51 (50 m)

3. BONO Alexandra FRA 1992 PROVINS NATATION 01 1:20.06 790 36.57 (50 m)

4. THOUZE Léna FRA 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 1:32.34 523 40.12 (50 m)

5. PATROCLE Cindy FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:35.59 462 41.57 (50 m)

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/x_Poule%20E%20-%20COULOMMIERS%20(77)/resultats.html (6 sur 25)23/12/2007 23:45:28



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

6. PREVALET Coraline FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 1:43.92 322 44.76 (50 m)

7. BASSET Tiphaine FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 1:57.55 147 52.65 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BONO Alexandra FRA 1992 PROVINS NATATION 01 3:01.12 672 37.51 (50 m) - 1:22.35 (100 m)

2. BRUN Amandine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 3:13.69 537 41.09 (50 m) - 1:32.39 (100 m)

3. BRODARD Coralie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 01 3:27.45 407 43.67 (50 m) - 1:35.11 (100 m)

4. LESPILETTE Marine FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:52.20 219 48.20 (50 m) - 1:46.16 (100 m)

5. JEANTROUX Eva FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 4:00.22 170 54.06 (50 m) - 1:55.19 (100 m)

6. PATROCLE Cindy FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 4:03.06 154 48.88 (50 m) - 1:48.93 (100 m)

7. DEGOUET Tiphanie FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 02 4:03.28 153 48.47 (50 m) - 1:51.01 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BICH Marina FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 2:44.75 913 34.80 (50 m)

2. BRUN Amandine FRA 1996 CS MEAUX NATATION 03 2:59.42 731 39.10 (50 m)

3. BAUBRY Elodie FRA 1987 PROVINS NATATION 01 3:00.84 714 38.26 (50 m)

4. RAVELONARIVO Floriane FRA 1994 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:01.53 706 38.48 (50 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

5. DOS REIS Margaux FRA 1999 CS MEAUX NATATION 02 3:15.36 556 45.26 (50 m) - 1:35.22 (100 m)

6. GUIDI Marina FRA 1995 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 3:27.50 438 49.00 (50 m)

7. LEMAIRE Saphia FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 02 3:56.07 217 58.60 (50 m) - 2:01.70 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 5:46.98 899 34.54 (50 m) - 1:16.05 (100 m)

2. GUILLAUME Sarah FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 6:04.12 792 35.64 (50 m) - 1:19.36 (100 m)

3. LOUIS Camille FRA 1994 CS MEAUX NATATION 03 6:27.41 656 41.08 (50 m) - 1:35.22 (100 m)

4. CLEMENT Audrey FRA 1992 PROVINS NATATION 01 6:45.57 559 39.12 (50 m) - 1:36.37 (100 m)

5. GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 7:16.22 413 47.26 (50 m) - 1:44.70 (100 m)

6. PREVALET Coraline FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 7:18.75 402 47.80 (50 m) - 1:47.28 (100 m)

7. BENNACER Celia FRA 1997 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 8:29.23 154 58.51 (50 m) - 2:05.30 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. PINSON Manon FRA 1991      

DAUMAS Alizé FRA 1994      

FOUCAULT Alison FRA 1993      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

LESPILETTE Marine FRA 1993      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      

CORE Christel FRA 1974      

PINSON Camille FRA 1995      

SERRIERE Justine FRA 1992      

RAVELONARIVO Floriane FRA 1994      

RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 12:09.74 794 1:18.25 (100 m)

2. BICH Marina FRA 1988      

ROUYER Anaïs FRA 1985      

LEMAIRE Marie FRA 1991      

BRODARD Coralie FRA 1994      

ROUSSELET Emilie FRA 1994      

CHARLEMAGNE Laure FRA 1970      

PATINOT Soizic FRA 1990      

CAUDAL Sandra FRA 1990      

FROELIGER Nathalie FRA 1970      

ROUYER Nathalie FRA 1986 COULOMMIERS NATATION 01 12:30.31 741 1:05.31 (100 m)

3. MEDIN Florine FRA 1993      

ASTIE Mireille FRA 1974      

LABROSSE Flore FRA 1983      

DI MATTIA Christelle FRA 1993      

RICHARD Emilie FRA 1985      

BASSET Tiphaine FRA 1997      

BRUN Amandine FRA 1996      

CHAUD Marine FRA 1990      

LOUIS Camille FRA 1994      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

GENTIL Coline FRA 1988 CS MEAUX NATATION 03 13:40.47 576 1:14.55 (100 m)

4. JEANTROUX Eva FRA 1994      

BENNACER Celia FRA 1997      

DE PHUOC Camille FRA 1996      

DELORME Marine FRA 1984      

GUIDI Marina FRA 1995      

DADEN Tiphaine FRA 1987      

HEYDT Manon FRA 1996      

PERRIER Félicia FRA 1993      

THOUZE Léna FRA 1987      

VIET Marine FRA 1990 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 14:03.43 526 1:22.02 (100 m)

5. RENAULT Tiffany FRA 1996      

BOURAI Ania FRA 1995      

BOUSNANE Margaux FRA 1995      

CADET Marion FRA 1996      

CASORIA Marine FRA 1995      

DOS REIS Margaux FRA 1999      

DOS REIS Perrine FRA 1996      

CARBONNIER Emilie FRA 1985      

GUIBOURDENCHE Lucie FRA 1996      

PATROCLE Cindy FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 14:07.42 517 1:39.01 (100 m)

6. CLEMENT Audrey FRA 1992      

RICAULT Christelle FRA 1993      

BONO Camille FRA 1996      

DUPORT Chloé FRA 1992      

KHELIF Anaïs FRA 1996      
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

BAUBRY Elodie FRA 1987      

BARBICHON Lucile FRA 1994      

MAHU ROUSSEAU Léa FRA 1998      

CREUSOT Cécile FRA 1994      

BONO Alexandra FRA 1992 PROVINS NATATION 01 14:13.10 506 1:09.86 (100 m)

7. LEMAIRE Saphia FRA 1995      

DEGOUET Tiphanie FRA 1994      

ROUVIERE Coralie FRA 1990      

BEZOULLE Olivia FRA 1996      

DUFRESNOY Amandine FRA 1991      

LEMAIRE Maurine FRA 1997      

OISEL Ameline FRA 1992      

ASTETE Violine FRA 1996      

VANDER ZWALM Sandra FRA 1993      

PREVALET Coraline FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 15:12.25 390 1:35.98 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Dames Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. FOUCAULT Alison FRA 1993      

SERRIERE Justine FRA 1992      

GUILLAUME Sarah FRA 1992      

RYCKEMBUSCH Cécile FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:02.08 957 38.28 (50 m) - 1:19.15 (100 m)
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CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

2. FROELIGER Nathalie FRA 1970      

BICH Marina FRA 1988      

ROUYER Nathalie FRA 1986      

ROUYER Anaïs FRA 1985 COULOMMIERS NATATION 01 5:03.67 947 37.03 (50 m) - 1:16.11 (100 m)

3. CLEMENT Audrey FRA 1992      

DUPORT Chloé FRA 1992      

BONO Alexandra FRA 1992      

CREUSOT Cécile FRA 1994 PROVINS NATATION 01 5:32.36 774 41.42 (50 m) - 1:23.80 (100 m)

4. DI MATTIA Christelle FRA 1993      

BRUN Amandine FRA 1996      

LOUIS Camille FRA 1994      

MEDIN Florine FRA 1993 CS MEAUX NATATION 03 5:41.48 722 40.67 (50 m) - 1:25.36 (100 m)

5. DADEN Tiphaine FRA 1987      

THOUZE Léna FRA 1987      

JEANTROUX Eva FRA 1994      

VIET Marine FRA 1990 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 02 6:00.69 620 39.48 (50 m) - 1:21.24 (100 m)

6. DOS REIS Perrine FRA 1996      

DOS REIS Margaux FRA 1999      

PATROCLE Cindy FRA 1995      

CADET Marion FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 6:02.51 610 43.70 (50 m) - 1:31.61 (100 m)

7. VANDER ZWALM Sandra FRA 1993      

LEMAIRE Saphia FRA 1995      

DEGOUET Tiphanie FRA 1994      

PREVALET Coraline FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 6:23.63 508 42.40 (50 m) - 1:29.29 (100 m)

Programme de la Compétition

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/x_Poule%20E%20-%20COULOMMIERS%20(77)/resultats.html (12 sur 25)23/12/2007 23:45:28



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

50 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BEAUSEJOUR Arnaud FRA 1975 CS MEAUX NATATION 03 24.39 1173  

2. MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 25.78 1075  

3. HAGHEBAERT Gwendal FRA 1974 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 29.60 828  

4. MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 30.47 776  

5. CHASSARD Adrien FRA 1985 CS MEAUX NATATION 02 32.41 667  

6. DOUBLET Matthieu FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 33.48 610  

7. FRANCHE Julien FRA 1996 PROVINS NATATION 01 36.77 452  

8. DE ALMEIDA Miguel FRA 1992 CS MEAUX NATATION 04 40.32 307  

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 58.73 996 27.41 (50 m)

2. LOURENCO Jérôme POR 1987 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:02.75 872 29.42 (50 m)

3. BLANCHARD Yves FRA 1987 COULOMMIERS NATATION 02 1:06.64 759 31.26 (50 m)

4. AUGER Patrick FRA 1966 CS MEAUX NATATION 03 1:12.56 603 32.61 (50 m)

5. GERBET Remy FRA 1990 COULOMMIERS NATATION 03 1:12.76 598 33.55 (50 m)

6. MALLEVILLE Romain FRA 1987 CS MEAUX NATATION 04 1:15.96 521 35.46 (50 m)

7. TURPIN Fabrice FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:18.46 465 35.84 (50 m)
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8. CLEMENT Romain FRA 1996 PROVINS NATATION 01 1:28.53 271 40.53 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENONY Aurelien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 01 2:03.40 1064 28.05 (50 m) - 58.98 (100 m)

2. HUGUET Geoffrey FRA 1988 CS MEAUX NATATION 04 2:11.94 927 29.53 (50 m) - 1:02.18 (100 m)

3. CHAMP Régis FRA 1991 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:22.66 769 30.92 (50 m) - 1:07.30 (100 m)

4. LEBLANC Corentin FRA 1994 PROVINS NATATION 01 2:44.10 497 36.21 (50 m) - 1:17.64 (100 m)

5. BOULAY Gabriel FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 2:44.80 489 37.09 (50 m) - 1:19.94 (100 m)

6. BOUSNANE Eric FRA 1961 CS MEAUX NATATION 03 2:49.24 441 35.64 (50 m) - 1:17.02 (100 m)

7. CHAMPENOIS Arnaud FRA 1972 COULOMMIERS NATATION 02 3:01.12 323 38.12 (50 m) - 1:23.35 (100 m)

8. LHEUREUX Alexandre FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 03 3:19.92 175 44.80 (50 m) - 1:35.07 (100 m)

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 4:42.49 897 31.76 (50 m) - 1:06.38 (100 m) - 2:18.51 (200 m)

2. THOUZE Arsène FRA 1985 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 4:46.63 866 31.25 (50 m) - 1:05.77 (100 m) - 2:16.81 (200 m)

3. ROUSSELIERE Simon FRA 1985 CS MEAUX NATATION 04 4:53.76 814 32.26 (50 m) - 1:07.51 (100 m) - 2:21.92 (200 m)

4. DECHENEST Pierre FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 5:00.01 770 32.23 (50 m) - 1:09.08 (100 m) - 2:25.83 (200 m)
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5. HANZENNE Franck FRA 1972 COULOMMIERS NATATION 01 5:27.23 591 34.76 (50 m) - 1:12.24 (100 m) - 2:33.22 (200 m)

6. CALONNE Christophe FRA 1985 CS MEAUX NATATION 03 6:06.05 377 36.90 (50 m) - 1:18.41 (100 m) - 2:49.27 (200 m)

7. VIARD Olivier FRA 1976 COULOMMIERS NATATION 02 6:22.24 302 39.44 (50 m) - 1:24.49 (100 m) - 3:52.54 (200 m)

8. HILAIRE Thomas FRA 1995 COULOMMIERS NATATION 03 7:00.80 157 42.86 (50 m) - 1:35.82 (100 m) - 3:29.45 (200 m)

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BERNIER Aurélien FRA 1994 CS MEAUX NATATION 02 18:20.87 935 1:08.41 (100 m) - 2:20.76 (200 m) - 4:48.54 (400 m) - 9:44.40 (800 m)

2. BAUBRY Eddy FRA 1991 PROVINS NATATION 01 19:38.14 793 1:08.09 (100 m) - 2:22.09 (200 m) - 4:57.98 (400 m) - 10:18.51 (800 m)

3. ROUSSELIERE Simon FRA 1985 CS MEAUX NATATION 04 20:23.09 715 1:12.78 (100 m) - 2:31.19 (200 m) - 5:12.91 (400 m) - 10:41.30 (800 m)

4. SABIN Daniel FRA 1982 CS MEAUX NATATION 03 21:34.81 600 1:13.34 (100 m) - 2:36.10 (200 m) - 5:29.76 (400 m) - 11:22.96 (800 m)

5. STERLE Arnaud FRA 1970 COULOMMIERS NATATION 01 23:18.16 451 1:20.03 (100 m) - 2:51.43 (200 m) - 7:33.75 (400 m) - 12:20.95 (800 m)

6. LEFEUVRE Antoine FRA 1993
CND LA FERTE-SOUS-
JOUARRE

01 23:34.28 430 1:19.99 (100 m) - 2:52.08 (200 m) - 6:00.89 (400 m) - 7:35.74 (800 m)

7. RACZYNSKI Stanislas FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 23:51.69 408 1:26.09 (100 m) - 2:58.78 (200 m) - 6:07.06 (400 m) - 12:32.92 (800 m)

8. MAYEN Charles FRA 1971 COULOMMIERS NATATION 02 27:19.01 187 1:38.00 (100 m) - 3:25.62 (200 m) - 7:04.35 (400 m) - 14:26.43 (800 m)

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage
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1. BEAUSEJOUR Arnaud FRA 1975 CS MEAUX NATATION 03 1:01.15 1155 29.17 (50 m)

2. HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 1:13.42 819 35.48 (50 m)

3. THIBAUD Aurelien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 1:19.07 684 38.96 (50 m)

4. DE VISCH Valentin FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:21.18 637 39.57 (50 m)

5. PIERRE Jean Marie FRA 1966 COULOMMIERS NATATION 02 1:26.02 535 42.07 (50 m)

6. MARTIN Florian FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 1:30.19 454 42.75 (50 m)

7. HUGUET Gregoire FRA 1996 CS MEAUX NATATION 02 1:32.61 410 44.80 (50 m)

8. DUPONT Clement FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 1:52.45 134 55.47 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RUCHAUD Cyril FRA 1978 CS MEAUX NATATION 03 2:28.06 930 34.30 (50 m) - 1:11.54 (100 m)

2. BOILEAU ROUSSEAU Damien FRA 1992 PROVINS NATATION 01 2:35.57 833 34.86 (50 m) - 1:13.36 (100 m)

3. BURTART Stéphane FRA 1973 CS MEAUX NATATION 04 2:37.02 814 36.53 (50 m) - 1:15.99 (100 m)

4. DE VISCH Valentin FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:52.13 637 39.45 (50 m) - 1:24.22 (100 m)

5. DEROUCK Morgan FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 02 3:03.66 517 40.85 (50 m) - 1:26.32 (100 m)

6. LOUVEAU Franck FRA 1979 COULOMMIERS NATATION 01 3:06.68 487 39.48 (50 m) - 1:25.02 (100 m)

7. MARTIN Florian FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 3:16.92 394 45.13 (50 m) - 1:36.76 (100 m)

8. PILARDEAU Maxime FRA 1994 CS MEAUX NATATION 02 3:22.56 347 46.91 (50 m) - 1:40.34 (100 m)

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs Classement
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Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. SANTERRE Julien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 1:13.97 989 34.78 (50 m)

2. GONCALVES Stanislas FRA 1989 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:20.76 826 36.49 (50 m)

3. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:24.79 737 39.80 (50 m)

4. COUDRON Maxime Adrien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 02 1:25.08 730 38.48 (50 m)

5. ESDRAS Cédrik FRA 1979 CS MEAUX NATATION 03 1:25.23 727 39.45 (50 m)

6. AMOUROUX François FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 1:29.71 634 40.68 (50 m)

7. SAUTET Valentin FRA 1991 PROVINS NATATION 01 1:33.16 567 42.41 (50 m)

8. ROQUES Christophe FRA 1995 CS MEAUX NATATION 04 1:50.17 290 49.53 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STREIT Kévin FRA 1990 CS MEAUX NATATION 03 2:38.49 979 34.44 (50 m) - 1:13.84 (100 m)

2. SANTERRE Julien FRA 1984 COULOMMIERS NATATION 01 2:43.55 917 35.34 (50 m) - 1:16.15 (100 m)

3. KHELIF Anthony FRA 1992 PROVINS NATATION 01 2:55.77 776 37.54 (50 m) - 1:22.70 (100 m)

4. GERAUDEL Stéphane FRA 1977 COULOMMIERS NATATION 02 2:56.37 769 39.51 (50 m) - 1:23.97 (100 m)

5. WINTER Pierre FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 3:00.57 724 38.69 (50 m) - 1:23.69 (100 m)

6. POGGI THOMAS Fabien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 3:09.38 633 40.78 (50 m) - 1:28.15 (100 m)

7. TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994 CS MEAUX NATATION 02 3:28.02 460 45.75 (50 m) - 1:37.53 (100 m)

8. MONNOT Eddy FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 4:02.58 213 51.00 (50 m) - 1:52.58 (100 m)

file:///D|/SITE%20REGIONAL%20CIF/Les%20résultats/Natation%20Course/Interclubs%202007/x_Poule%20E%20-%20COULOMMIERS%20(77)/resultats.html (17 sur 25)23/12/2007 23:45:28



CHPTS INTERCLUBS ILE DE FRANCE (4) - 22/12/2007 ¤ 23/12/2007 - COULOMMIERS

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 1:05.48 970 30.64 (50 m)

2. FROELIGER Christophe FRA 1963 COULOMMIERS NATATION 01 1:06.28 949 31.22 (50 m)

3. VOIRIN Alban FRA 1968 CS MEAUX NATATION 03 1:12.05 800 32.98 (50 m)

4. ALLARD Maxime FRA 1990 PROVINS NATATION 01 1:14.15 749 33.28 (50 m)

5. DECHENEST Pierre FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 1:17.95 662 34.80 (50 m)

6. LEFEUVRE Paul FRA 1993 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 1:21.35 588 36.16 (50 m)

7. MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 1:27.18 471 38.35 (50 m)

8. TOURET Thomas FRA 1994 COULOMMIERS NATATION 03 1:55.82 85 53.36 (50 m)

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 2:31.98 854 32.07 (50 m) - 1:08.48 (100 m)

2. BERNIER Aurélien FRA 1994 CS MEAUX NATATION 02 2:51.62 619 34.76 (50 m) - 1:15.32 (100 m)

3. LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:52.32 611 37.74 (50 m) - 1:20.68 (100 m)

4. ROUYER Adrien FRA 1988 COULOMMIERS NATATION 01 3:04.90 481 37.85 (50 m) - 1:24.62 (100 m)

5. POTIER Hugo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 3:16.58 374 41.29 (50 m) - 1:31.10 (100 m)

6. ASHFORD Vincent FRA 1981 COULOMMIERS NATATION 02 3:24.13 313 39.01 (50 m) - 1:27.82 (100 m)
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7. CACHEUX Théo FRA 1997 CS MEAUX NATATION 03 4:09.07 60 50.86 (50 m) - 1:53.58 (100 m)

8. GERBIER Gaëtan FRA 1997 CS MEAUX NATATION 04 4:21.74 24 49.33 (50 m) - 1:55.40 (100 m)

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. LELONG Denis FRA 1988 PROVINS NATATION 01 2:25.49 970 30.96 (50 m)

2. BENONY Aurelien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 01 2:31.89 882 32.22 (50 m)

3. RUCHAUD Cyril FRA 1978 CS MEAUX NATATION 03 2:33.11 865 32.03 (50 m)

4. LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 2:35.32 836 33.76 (50 m)

5. HUGUET Geoffrey FRA 1988 CS MEAUX NATATION 04 2:38.48 795 31.92 (50 m)

6. POTIER Hugo FRA 1997 COULOMMIERS NATATION 03 3:00.06 541 41.46 (50 m)

7. ASHFORD Vincent FRA 1981 COULOMMIERS NATATION 02 3:04.42 496 39.29 (50 m)

8. MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 3:05.42 486 40.89 (50 m)

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. STREIT Kévin FRA 1990 CS MEAUX NATATION 03 5:14.13 910 31.32 (50 m) - 1:08.98 (100 m)

2. ALLARD Maxime FRA 1990 PROVINS NATATION 01 5:25.92 831 34.28 (50 m) - 1:15.55 (100 m)

3. THOUZE Arsène FRA 1985 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 5:27.36 821 33.78 (50 m) - 1:13.11 (100 m)
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4. TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 5:31.92 792 30.64 (50 m) - 1:07.67 (100 m)

5. POSZALCZYK Gauthier FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 6:04.08 600 40.93 (50 m) - 1:34.18 (100 m)

6. RACZYNSKI Stanislas FRA 1996 COULOMMIERS NATATION 03 6:35.56 438 45.12 (50 m) - 1:41.22 (100 m)

7. ASHFORD Guillaume FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 6:45.92 390 36.23 (50 m) - 1:24.18 (100 m)

8. BLANCHARD Yves FRA 1987 COULOMMIERS NATATION 02 6:54.84 351 41.16 (50 m) - 1:37.86 (100 m)

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. BENONY Aurelien FRA 1989      

FROELIGER Christophe FRA 1963      

LOUVEAU Franck FRA 1979      

STERLE Arnaud FRA 1970      

ROUYER Adrien FRA 1988      

HANZENNE Franck FRA 1972      

THIBAUD Aurelien FRA 1984      

ASHFORD Guillaume FRA 1978      

SANTERRE Julien FRA 1984      

MALECKI Vincent FRA 1978 COULOMMIERS NATATION 01 10:28.82 883 58.28 (100 m)

2. VOIRIN Alban FRA 1968      

RUCHAUD Cyril FRA 1978      

BEAUSEJOUR Arnaud FRA 1975      

CACHEUX Théo FRA 1997      
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AUGER Patrick FRA 1966      

BOUSNANE Eric FRA 1961      

SABIN Daniel FRA 1982      

STREIT Kévin FRA 1990      

CALONNE Christophe FRA 1985      

ESDRAS Cédrik FRA 1979 CS MEAUX NATATION 03 11:02.73 783 1:00.63 (100 m)

3. DE VISCH Valentin FRA 1993      

LEBEL Aurélien FRA 1992      

LEFEUVRE Antoine FRA 1993      

CHAMP Régis FRA 1991      

GONCALVES Stanislas FRA 1989      

POGGI THOMAS Fabien FRA 1992      

HAGHEBAERT Gwendal FRA 1974      

LOURENCO Jérôme POR 1987      

LEFEUVRE Paul FRA 1993      

THOUZE Arsène FRA 1985 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 11:05.62 775 1:11.44 (100 m)

4. LELONG Denis FRA 1988      

SAUTET Valentin FRA 1991      

KHELIF Anthony FRA 1992      

ALLARD Maxime FRA 1990      

FRANCHE Julien FRA 1996      

HAIGNERE Lucas FRA 1993      

LEBLANC Corentin FRA 1994      

CLEMENT Romain FRA 1996      

BOILEAU ROUSSEAU Damien FRA 1992      

BAUBRY Eddy FRA 1991 PROVINS NATATION 01 11:21.86 730 59.21 (100 m)
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5. ASHFORD Vincent FRA 1981      

BLANCHARD Yves FRA 1987      

MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993      

COUDRON Maxime Adrien FRA 1989      

PIERRE Jean Marie FRA 1966      

VIARD Olivier FRA 1976      

CHAMPENOIS Arnaud FRA 1972      

MAYEN Charles FRA 1971      

DEROUCK Morgan FRA 1992      

GERAUDEL Stéphane FRA 1977 COULOMMIERS NATATION 02 12:05.51 614 1:11.84 (100 m)

6. CHASSARD Adrien FRA 1985      

TURPIN Fabrice FRA 1995      

BOULAY Gabriel FRA 1996      

DECHENEST Pierre FRA 1995      

BERNIER Aurélien FRA 1994      

HUGUET Gregoire FRA 1996      

PILARDEAU Maxime FRA 1994      

POSZALCZYK Gauthier FRA 1995      

TRENNEC ARENTS Luc FRA 1994      

MAHEO Baptiste FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 12:30.14 553 1:13.04 (100 m)

7. DE ALMEIDA Miguel FRA 1992      

DUPONT Clement FRA 1997      

MALLEVILLE Romain FRA 1987      

ROUSSEAU Jimmy FRA 1991      

GERBIER Gaëtan FRA 1997      

TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990      
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ROUSSELIERE Simon FRA 1985      

BURTART Stéphane FRA 1973      

ROQUES Christophe FRA 1995      

WINTER Pierre FRA 1990 CS MEAUX NATATION 04 12:49.39 508 1:33.15 (100 m)

8. POTIER Hugo FRA 1997      

RACZYNSKI Stanislas FRA 1996      

AMOUROUX François FRA 1992      

DOUBLET Matthieu FRA 1992      

GERBET Remy FRA 1990      

HILAIRE Thomas FRA 1995      

MONNOT Eddy FRA 1996      

TOURET Thomas FRA 1994      

LHEUREUX Alexandre FRA 1995      

MARTIN Florian FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 13:28.47 422 1:16.20 (100 m)

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs Classement

Séries

Place Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps Points Temps de passage

1. RUCHAUD Cyril FRA 1978      

STREIT Kévin FRA 1990      

BEAUSEJOUR Arnaud FRA 1975      

VOIRIN Alban FRA 1968 CS MEAUX NATATION 03 4:21.20 1011 32.20 (50 m) - 1:07.08 (100 m)

2. MALECKI Vincent FRA 1978      
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SANTERRE Julien FRA 1984      

FROELIGER Christophe FRA 1963      

BENONY Aurelien FRA 1989 COULOMMIERS NATATION 01 4:21.92 1006 32.82 (50 m) - 1:06.70 (100 m)

3. BAUBRY Eddy FRA 1991      

KHELIF Anthony FRA 1992      

LELONG Denis FRA 1988      

HAIGNERE Lucas FRA 1993 PROVINS NATATION 01 4:32.19 936 32.12 (50 m) - 1:06.98 (100 m)

4. BURTART Stéphane FRA 1973      

TRENNEC ARENTS Pierre Yves FRA 1990      

WINTER Pierre FRA 1990      

HUGUET Geoffrey FRA 1988 CS MEAUX NATATION 04 4:36.19 909 33.39 (50 m) - 1:09.51 (100 m)

5. DE VISCH Valentin FRA 1993      

LOURENCO Jérôme POR 1987      

THOUZE Arsène FRA 1985      

LEBEL Aurélien FRA 1992 CND LA FERTE-SOUS-JOUARRE 01 4:51.55 810 36.31 (50 m) - 1:17.51 (100 m)

6. MAHEO Baptiste FRA 1995      

POSZALCZYK Gauthier FRA 1995      

BERNIER Aurélien FRA 1994      

DECHENEST Pierre FRA 1995 CS MEAUX NATATION 02 5:17.65 654 40.46 (50 m) - 1:25.44 (100 m)

7. BLANCHARD Yves FRA 1987      

COUDRON Maxime Adrien FRA 1989      

ASHFORD Vincent FRA 1981      

MAIGROT GUAY Christopher FRA 1993 COULOMMIERS NATATION 02 5:35.79 556 43.43 (50 m) - 1:31.48 (100 m)

8. MARTIN Florian FRA 1992      

POTIER Hugo FRA 1997      

RACZYNSKI Stanislas FRA 1996      
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AMOUROUX François FRA 1992 COULOMMIERS NATATION 03 5:55.80 457 43.78 (50 m) - 1:32.70 (100 m)

Programme de la Compétition
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